 Einstellanweisung „ Teach“
Teach-Prozess bestimmt die
maximale Verstärkung, um
den Einstellbereich bis zur
Sättigung möglichst vollstän-
dig auszunutzen
(0-10V bzw. 4-20mA).
Handhabung

MICROmote®-Verstärker BAE
Analogverstärker für Sensorköpfe BOH
Bestellcode Analogverstärker Premium
BAE00NH BAE SA-OH-038-UA-DV02
BAE00N6 BAE SA-OH-038-UA-S75G
BAE00N4 BAE SA-OH-038-IC-DV02
BAE00N5 BAE SA-OH-038-IC-S75G
BAE SA-OH-038-IC-..
Grenzfrequenz       1 kHz
Betriebsanzeige       LED grün (PWR)
Betriebsspannung       15 ... 30VDC (max.)
Ausgangssignal
BAE SA-OH-038-UA-..        0 - 10V
       (RLmin = 2kOhm)
BAE SA-OH-038-IC-..       4 - 20mA
       (RLmax = 500 Ohm)
Eigenstromverbrauch       45mA / 180mA

MICROmote®-amplifi ers BAE
Analog amplifi ers for sensor heads BOH
Order code Analog Amplifi ers Premium
BAE00NH BAE SA-OH-038-UA-DV02
BAE00N6 BAE SA-OH-038-UA-S75G
BAE00N4 BAE SA-OH-038-IC-DV02
BAE00N5 BAE SA-OH-038-IC-S75G
M8 connector, 4pins 1 (brown)     + VDC
2 (white)      analog GND
3 (blue)     - GND
4 (black)        analog +
brown + VDC
white analog GND
blue - GND
black analog +
pink remote teach
2 m PVC-cable, 5 x 0,14 mm2
In- /Output
Connection
Sensor
M8 connector, 3pins 1 + emitter
4 GND/shielding
3 + receiver
31
4
2 4
1
3
Technical data
Max. frequency response 1kHz
Power supply indicator LED green (PWR)
Operating voltage  15 ... 30VDC (max.)
Output signal
BAE SA-OH-038-UA-.. 0-10V
   (RLmin 2kOhm)
BAE SA-OH-038-IC-.. 4-20mA
   (RLmax 500 Ohms)
Current consumption 45mA / 180mA
Weight   65g
Casing material  ABS